
UCHWAŁA NR 9
WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 13 marca 2024 r.

w sprawie organizacji wyborów uzupełniających członka
Rady Instytutu Lingwistyki Stosowanej w kadencji 2020-2024

z grona pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

Na podstawie § 82 oraz § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor
UW z 2019 r. poz. 190) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:

§ 1

Wybory uzupełniające jednego członka Rady Instytutu Lingwistyki Stosowanej w
kadencji 2020-2024 z grona pracowników niebędących nauczycielami akademickimi
odbędą się online za pośrednictwem systemu „Ankieter” we wtorek 26 marca 2024 r.
w godz. 10.00 – 12.00.

§ 2

Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, że protokół z wyborów stanowi wydruk z
systemu „ankieter”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca WKW: dr hab. Magdalena Latkowska, prof. ucz.


